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§ 5 
Motion om av Rasmus Jonlund m.fl. (L) 
Kulturpolitik för konst och samhälle. Svar på 
remiss från kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/2366/2018 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att som svar på remissen överlämna kulturförvaltningens  

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen. 

2) Att förklara beslutet omedelbart justerat 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2018-10-05. 

 

Sammanfattning 

Liberalerna föreslår i motionen en reformering av Stockholms 

kulturpolitik, främst inriktad på stödet till det fria kulturlivet, med 

inriktning på frihet, kvalitet och räckvidd. Som ett led i denna 

process föreslås att kulturförvaltningen får i uppdrag att se över 

förutsättningarna för att bland annat öka det armslånga avståndet 

mellan politiker och enskilda stödbeslut, stärka kraven på 

konstnärlig kvalitet, inrätta en ny stödform för samhällsinriktat 

samarbete, införa en incitamentsstruktur som premierar räckvidd 

och ökade egenintäkter, samt upprätta ett hus för den fria 

scenkonsten. 

 

Kulturförvaltningen delar flera av motionens analyser och in-

riktningar, bland annat de som gäller kvalitet, konstnärlig frihet, 

ökad tillgänglighet till kulturen samt frågan om hur man 

eliminerar riskerna för politisk styrning i beslutsprocesserna. I sitt 

svar redogör förvaltningen också hur de nuvarande 

stödordningarna ansluter sig till eller skiljer sig från motionens 

förslag. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordförande Emilia Bjuggren (S) finner att nämnden beslutar 

enligt förslag från förvaltningen 
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Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Rasmus Jonlund 

m.fl. (L) enligt följande: 

 

Liberalerna tackar förvaltningen för svaret. 

 

 

 

  


